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SCAN-SPEAK 12MU/4731T00

CENA: 1 580,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

ŚREDNIOTONOWY ILLUMINATOR ZAWIERA WSZYSTKIE NADZWYCZAJNE ROZWIĄZANIA, JAKIE NIECO WCZEŚNIEJ
WPROWADZONO W GŁOŚNIKACH NISKO-ŚREDNIOTONOWYCH TEJ SERII, A DODATKOWO POKAZUJE CECHY
WYZNACZAJĄCE JEGO SPECJALIZACJĘ. CELULOZOWA MEMBRANA WRAZ Z WYPUKŁĄ NAKŁADKĄ PRZECIWPYŁOWĄ
WYKONANA JEST Z JEDNEJ CZĘŚCI I ZINTEGROWANA Z ZAWIESZENIEM O BARDZO NISKIEJ STRATNOŚCI. DZIĘKI SILE
UKŁADU MAGNETYCZNEGO I LEKKOŚCI UKŁADU DRGAJĄCEGO, W CAŁYM UŻYTECZNYM PASMIE CZUŁOŚĆ WYNOSI 90 DB
(DLA WERSJI 4-OMOWEJ), A WSZYSTKIE ZABIEGI ZAPOBIEGAJĄCE POWSTAWANIU REZONANSÓW PRZYNIOSŁY
CHARAKTERYSTYKĘ IDEALNIE LINIOWĄ - ZDJĘTA W WARUNKACH ODGRODY POMIAROWEJ, W ZAKRESIE 200 HZ - 4 KHZ,
NA OSI GŁÓWNEJ TRZYMA SIĘ W POLU +/-0,5 DB! JEDNOCZEŚNIE MAŁA ŚREDNICA ZAPEWNIA BARDZO DOBRE
ROZPRASZANIE, POD KĄTEM 30O PRZY 4 KHZ SPADEK WYNOSI TYLKO 2 DB - MOŻLIWE JEST PRAKTYCZNIE DOWOLNIE
WYSOKIE I ŁAGODNE FILTROWANIE.W ZAKRESIE NIŻSZYCH CZĘSTOTLIWOŚCI, MIMO MAŁEJ POWIERZCHNI MEMBRANY,
12-CM ILLUMINATORY MAJĄ DUŻY POTENCJAŁ DZIĘKI NISKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI REZONANSOWEJ I PRZYGOTOWANIU
WYTRZYMAŁEJ CEWKI (32 MM NA KARKASIE TYTANOWYM), ZDOLNEJ DO LINIOWEJ PRACY W ZAKRESIE +/-3,5 MM, I TO W
UKŁADZIE "KRÓTKIEJ CEWKI W DŁUGIEJ SZCZELINIE", ZAPEWNIAJĄCYM NAJNIŻSZE ZNIEKSZTAŁCENIA (SYSTEM
SYMMETRIC DRIVE SD-3). NEODYMOWY UKŁAD MAGNETYCZNY WYPROFILOWANY JEST W SPOSÓB POZWALAJĄCY NA
ZUPEŁNIE SWOBODNE ODPROWADZENIE FALI OD TYLNEJ STRONY MEMBRANY I SPOD DOLNEGO ZAWIESZENIA.
NIEZWYKŁA UNIWERSALNOŚĆ TEGO GŁOŚNIKA POZWALAJĄ NA ZASTOSOWANIE GO W PRAKTYCZNIE KAŻDYM UKŁADZIE
TRÓJDROŻNYM.
GŁOŚNIK TEN, JAK ŻADEN INNY, ŁĄCZY NASYCENIE I DYNAMIKĘ "NIŻSZEGO ŚRODKA", CHARAKTERYZUJĄCE DUŻE
ŚREDNIOTONOWE, Z DOKŁADNOŚCIĄ I PRZEJRZYSTOŚCIĄ GÓRNEGO PODZAKRESU, WŁAŚCIWĄ DLA MNIEJSZYCH
PRZETWORNIKÓW, W RAMACH PEŁNEJ NEUTRALNOŚCI. WZORCOWY GŁOŚNIK ŚREDNIOTONOWY.  
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